
 
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LOPŠELIŲ-DARŽELIŲ GRUPIŲ VEIKLŲ STABDYMO  
 

2020 m. spalio 27 d. Nr. DE-740 

Plungė 

 

Vykdydamas Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. spalio 21 d. nutarimą Nr. 1159   

„Dėl karantino kai kurių savivaldybių teritorijose paskelbimo“, Plungės rajono savivaldybės 

Ekstremaliųjų situacijų komisijos 2020 m. spalio 23 d. posėdžio protokolo Nr. LK-269 nutarimus  

bei vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės 

įstatymo 21 straipsnio 5 punktu bei siekdamas išvengti tolesnio COVID-19 ligos plitimo Plungės 

rajono savivaldybės teritorijoje, 

1. Į s a k a u  nuo 2020 m. spalio 27 d. iki spalio 30 d:  

1.1. stabdyti Plungės lopšelio-darželio „Saulutė“ grupės „Grybukai“ veiklą; 

1.2. stabdyti Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ grupės „Šarkiukai“ veiklą; 

1.3. vykdyti vaikų, neturėjusių kontaktų su sergančiais COVID-19, priežiūrą Plungės 

lopšelio-darželio „Nykštukas“ „Drugelių“ grupėje. 

2. Į s a k a u  nuo 2020 m. spalio 27 d. iki lapkričio 6 d. stabdyti Plungės r. Platelių 

gimnazijos universalaus daugiafunkcio centro veiklą. 

3. Į p a r e i g o j u minėtų įstaigų administracijas dezinfekuoti grupių patalpas ir užtikrinti 

saugias ugdymosi ir darbo sąlygas. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. spalio 27 d. įsakymą Nr. DE-730 „Dėl lopšelių-darželių grupių veiklos stabdymo“. 

5. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. spalio 27 d. įsakymą Nr. DE-737 „Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. spalio 27 d. įsakymo Nr. DE-730 „Dėl lopšelių-darželių grupių veiklų 

stabdymo“ pakeitimo“. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Mindaugas Kaunas  

 

 


